CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 02.315.368/0001-74

Av. 05 nº. 330 – Fone: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000

E-mail: contato@cmitapagipe.mg.gov.br

EXTRATO DA NOTA DE EMPENHO Nº 000168/2022
Inexigibilidade de Licitação Nº 15/2022

Processo Nº 50/2022

ORIGEM: Inexigibilidade de Licitação Nº 15/2022.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Instituto Nacional de Capacitação de Agentes Públicos Ltda.
OBJETO: Contratação de serviços de curso de aperfeiçoamento a ser prestado pelo
Instituto Nacional de Capacitação de Agentes Públicos Ltda, com a consequentes inscrições
de 03 (três) participantes no curso com o tema “Orçamento Público com foco na aprovação
da LOA 2023”. O curso acontecerá nos dias 18,19, 20 e 21 de outubro de 2022, em
Brasília/DF.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.39.99 – 11/0 – Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 21 de outubro de 2022.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 14 de outubro de 2022.

Anderson Luiz de Queiroz
- Presidente da Câmara –

mailto:contato@cmitapagipe.mg.gov.br